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НАЗИВ НАДЛЕЖНОГ ДИРЕКТНОГ КОРИСНИКА БУЏЕТСКИХ СРЕДСТАВА (МАТИЧНОГ ЕНТИТЕТА)
УЧЕНИЧКИ СТАНДАРД

БИЛАНС СТАЊА - АКТИВА
на дан 31.12.2025. године

АОП-и без износа нису приказани

(У хиљадама динара)

Ознака
ОП

Број
конта Опис

Износ из
претходне

године
(почетно

стање)

Износ текуће године

Бруто Исправка
вредности Нето (5-6)

1 2 3 4 5 6 7
1001 000000 НEФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА (1002 + 1020) 379.845 504.682 133.367 371.315
1002 010000 НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА У СТАЛНИМ СРЕДСТВИМА (1003 + 1007 + 1009 + 1011 + 1015 + 1018) 377.688 502.465 133.367 369.098
1003 011000 НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА (од 1004 до 1006) 372.412 496.149 131.947 364.202
1004 011100 Зграде и грађевински објекти 355.440 411.143 60.810 350.333
1005 011200 Опрема 16.965 84.242 70.759 13.483
1006 011300 Остале некретнине и опрема 7 764 378 386
1015 015000 НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА У ПРИПРЕМИ И АВАНСИ (1016 + 1017) 2.190 1.824 1.824
1016 015100 Нефинансијска имовина у припреми 1.824 1.824 1.824
1017 015200 Аванси за нефинансијску имовину 366
1018 016000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (1019) 3.086 4.492 1.420 3.072
1019 016100 Нематеријална имовина 3.086 4.492 1.420 3.072
1020 020000 НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА У ЗАЛИХАМА (1021 + 1025) 2.157 2.217 2.217
1025 022000 ЗАЛИХЕ СИТНОГ ИНВЕНТАРА И ПОТРОШНОГ МАТЕРИЈАЛА (1026 + 1027) 2.157 2.217 2.217
1027 022200 Залихе потрошног материјала 2.157 2.217 2.217
1028 100000 ФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА (1029 + 1049 + 1067) 15.585 18.653 18.653
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1049 120000 НОВЧАНА СРЕДСТВА, ПЛЕМЕНИТИ МЕТАЛИ, ХАРТИЈЕ ОД ВРЕДНОСТИ, ПОТРАЖИВАЊА И КРАТКОРОЧНИ
ПЛАСМАНИ (1050 + 1060 + 1062) 10.627 12.884 12.884

1050 121000 НОВЧАНА СРЕДСТВА, ПЛЕМЕНИТИ МЕТАЛИ, ХАРТИЈЕ ОД ВРЕДНОСТИ (од 1051 до 1059) 7.748 9.723 9.723
1051 121100 Жиро и текући рачуни 7.748 9.723 9.723
1060 122000 КРАТКОРОЧНА ПОТРАЖИВАЊА (1061) 2.311 2.464 2.464
1061 122100 Потраживања по основу продаје и друга потраживања 2.311 2.464 2.464
1062 123000 КРАТКОРОЧНИ ПЛАСМАНИ (од 1063 до 1066) 568 697 697
1064 123200 Дати аванси, депозити и кауције 568 697 697
1067 130000 АКТИВНА ВРЕМЕНСКА РАЗГРАНИЧЕЊА (1068) 4.958 5.769 5.769
1068 131000 АКТИВНА ВРЕМЕНСКА РАЗГРАНИЧЕЊА (од 1069 до 1071) 4.958 5.769 5.769
1070 131200 Обрачунати неплаћени расходи и издаци 4.947 5.729 5.729
1071 131300 Остала активна временска разграничења 11 40 40
1072 УКУПНА АКТИВА (1001 + 1028) 395.430 523.335 133.367 389.968
1073 351000 ВАНБИЛАНСНА АКТИВА 3.506 1.985 1.985

Ознака
ОП

Број
конта Опис

Износ из
претходне

године
(почетно

стање)

Износ текуће године

Бруто Исправка
вредности Нето (5-6)

1 2 3 4 5 6 7

БИЛАНС СТАЊА - ПАСИВА
на дан 31.12.2025. године

АОП-и без износа нису приказани

(У хиљадама динара)
Ознака

ОП
Број

конта Опис
Износ

Претходна година Текућа година
1 2 3 4 5

1074 200000 ОБАВЕЗЕ (1075 + 1099 + 1118 + 1173 + 1198 + 1212) 7.837 8.931
1118 230000 ОБАВЕЗЕ ПО ОСНОВУ РАСХОДА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ (1119 + 1125 + 1131 + 1137 + 1141 + 1147 + 1153 + 1161 + 1167) 4.292 5.222
1119 231000 ОБАВЕЗЕ ЗА ПЛАТЕ И ДОДАТКЕ (од 1120 до 1124) 3.485 4.146
1120 231100 Обавезе за нето плате и додатке 2.496 3.024
1121 231200 Обавезе по основу пореза на плате и додатке 265 297
1122 231300 Обавезе по основу доприноса за пензијско и инвалидско осигурање на плате и додатке 510 580
1123 231400 Обавезе по основу доприноса за здравствено осигурање на плате и додатке 187 214
1124 231500 Обавезе по основу доприноса за незапосленост на плате и додатке 27 31
1125 232000 ОБАВЕЗЕ ПО ОСНОВУ НАКНАДА ЗАПОСЛЕНИМА (од 1126 до 1130) 112 117
1126 232100 Обавезе по основу нето накнада запосленима 109 114
1127 232200 Обавезе по основу пореза за накнаде запосленима 3 3
1137 234000 ОБАВЕЗЕ ПО ОСНОВУ СОЦИЈАЛНИХ ДОПРИНОСА НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА (од 1138 до 1140) 551 628
1138 234100 Обавезе по основу доприноса за пензијско и инвалидско осигурање на терет послодавца 364 415
1139 234200 Обавезе по основу доприноса за здравствено осигурање на терет послодавца 187 213
1141 235000 ОБАВЕЗЕ ПО ОСНОВУ НАКНАДА У НАТУРИ (од 1142 до 1146) 39
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1142 235100 Обавезе по основу нето накнада у натури 39
1147 236000 ОБАВЕЗЕ ПО ОСНОВУ СОЦИЈАЛНЕ ПОМОЋИ ЗАПОСЛЕНИМА (од 1148 до 1152) 144 292
1148 236100 Обавезе по основу нето исплата социјалне помоћи запосленима 93 189
1149 236200 Обавезе по основу пореза на социјалну помоћ запосленима 7 14
1150 236300 Обавезе по основу доприноса за пензијско и инвалидско осигурање за социјалну помоћ запосленима 30 61
1151 236400 Обавезе по основу доприноса за здравствено осигурање за социјалну помоћ запосленима 13 26
1152 236500 Обавезе по основу доприноса за случај незапослености за социјалну помоћ запосленима 1 2
1173 240000 ОБАВЕЗЕ ПО ОСНОВУ ОСТАЛИХ РАСХОДА, ИЗУЗЕВ РАСХОДА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ (1174 + 1179 + 1184 + 1189 + 1192) 26 44
1192 245000 ОБАВЕЗЕ ЗА ОСТАЛЕ РАСХОДЕ (од 1193 до 1197) 26 44
1194 245200 Обавезе за остале порезе, обавезне таксе, казне и камате 26 44
1198 250000 ОБАВЕЗЕ ИЗ ПОСЛОВАЊА (1199 + 1203 + 1206 + 1208) 640 504
1203 252000 ОБАВЕЗЕ ПРЕМА ДОБАВЉАЧИМА (1204 + 1205) 484 504
1204 252100 Добављачи у земљи 484 504
1208 254000 ОСТАЛЕ ОБАВЕЗЕ (1209 до 1211) 156
1211 254900 Остале обавезе из пословања 156
1212 290000 ПАСИВНА ВРЕМЕНСКА РАЗГРАНИЧЕЊА (1213) 2.879 3.161
1213 291000 ПАСИВНА ВРЕМЕНСКА РАЗГРАНИЧЕЊА (од 1214 до 1217) 2.879 3.161
1215 291200 Разграничени плаћени расходи и издаци 568 697
1216 291300 Обрачунати ненаплаћени приходи и примања 2.167 2.173
1217 291900 Остала пасивна временска разграничења 144 291

1218 300000 КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА ЕВИДЕНЦИЈА (1219 + 1229 - 1230 + 1231 -
1232 + 1233 - 1234) 387.593 381.037

1219 310000 КАПИТАЛ (1220) 379.845 371.314
1220 311000 КАПИТАЛ (1221 + 1222 - 1223 + 1224 + 1225 - 1226 + 1227 + 1228) 379.845 371.314
1221 311100 Нефинансијска имовина у сталним средствима 377.688 369.097
1222 311200 Нефинансијска имовина у залихама 2.157 2.217
1229 321121 Вишак прихода и примања – суфицит 5.689 7.103
1231 321311 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 2.059 2.620
1239 УКУПНА ПАСИВА (1074 + 1218) 395.430 389.968
1240 352000 ВАНБИЛАНСНА ПАСИВА 3.506 1.985

Ознака
ОП

Број
конта Опис

Износ
Претходна година Текућа година

1 2 3 4 5

ИЗВЕШТАЈ О ИЗВРШЕЊУ БУЏЕТА 2007-0001
у периоду од 01.01.2025. године до 31.12.2025. године

АОП-и без износа нису приказани

I. УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА (У хиљадама динара)
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Ознака
ОП

 

Број
конта

 

Опис

Износ
планираних
прихода и
примања

Износ остварених прихода и примања
Укупно

(од 6 до 11)

Приходи и примања из буџета
Из донација

и помоћи
Из осталих

извораРепублике Аутономне
покрајне

Општине /
града ОССО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5001 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ (5002 + 5106) 101.227 88.466 72.919 1.656 13.891

5002 700000 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ (5003 + 5047 + 5057 + 5069 + 5094 + 5099 + 5103) 101.227 88.466 72.919 1.656 13.891
5057 730000 ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ (5058 + 5061 + 5066) 1.807 1.656 1.656
5066 733000 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ (5067 + 5068) 1.807 1.656 1.656
5067 733100 Текући трансфери од других нивоа власти 1.807 1.656 1.656
5069 740000 ДРУГИ ПРИХОДИ (5070 + 5077 + 5082 + 5089 + 5092) 15.071 13.891 13.891
5077 742000 ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА (од 5078 до 5081) 15.071 13.891 13.891
5080 742300 Споредне продаје добара и услуга које врше државне нетржишне јединице 15.071 13.891 13.891
5103 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (5104) 84.349 72.919 72.919
5104 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (5105) 84.349 72.919 72.919
5105 791100 Приходи из буџета 84.349 72.919 72.919
5171 УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА (5001 + 5131) 101.227 88.466 72.919 1.656 13.891

5172 ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ
(5173 + 5341) 108.345 86.834 72.919 1.656 12.259

5173 400000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ (5174 + 5196 + 5241 + 5256 + 5280 + 5293 + 5309 +
5324) 108.345 86.834 72.919 1.656 12.259

5174 410000 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ (5175 + 5177 + 5181 + 5183 + 5188 + 5190 +
5192 + 5194) 61.735 57.315 50.151 7.164

5175 411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (5176) 49.500 46.352 41.888 4.464
5176 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 49.500 46.352 41.888 4.464

5177 412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА (од 5178 до
5180) 7.801 7.023 6.346 677

5178 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 4.970 4.636 4.189 447
5179 412200 Допринос за здравствено осигурање 2.831 2.387 2.157 230
5181 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ (5182) 327 302 67 235
5182 413100 Накнаде у натури 327 302 67 235
5183 414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА (од 5184 до 5187) 2.000 1.732 490 1.242
5186 414300 Отпремнине и помоћи 900 687 490 197

5187 414400 Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и друге
помоћи запосленом 1.100 1.045 1.045

5188 415000 НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ (5189) 1.350 1.167 953 214
5189 415100 Накнаде трошкова за запослене 1.350 1.167 953 214
5190 416000 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ (5191) 757 739 407 332
5191 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 757 739 407 332

5196 420000 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (5197 + 5205 + 5211 + 5220 + 5228 +
5231) 45.640 29.378 22.689 1.656 5.033

5197 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 5198 до 5204) 12.876 9.627 8.388 1.239
5198 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 10
5199 421200 Енергетске услуге 8.870 6.338 5.611 727
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5200 421300 Комуналне услуге 2.260 1.949 1.619 330
5201 421400 Услуге комуникација 1.176 862 721 141
5202 421500 Трошкови осигурања 560 478 437 41
5205 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 5206 до 5210) 3.113 1.285 912 50 323
5206 422100 Трошкови службених путовања у земљи 2.563 1.199 876 323
5209 422400 Трошкови путовања ученика 550 86 36 50
5211 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 5212 до 5219) 4.327 2.153 1.210 58 885
5213 423200 Компјутерске услуге 720 719 699 20
5214 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 1.139 333 333
5215 423400 Услуге информисања 640 187 168 19
5216 423500 Стручне услуге 323 226 10 58 158
5217 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 300 42 42
5218 423700 Репрезентација 1.035 600 600
5219 423900 Остале опште услуге 170 46 46
5220 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 5221 до 5227) 1.957 1.519 903 250 366
5222 424200 Услуге образовања, културе и спорта 721 392 142 250
5223 424300 Медицинске услуге 360 255 255
5227 424900 Остале специјализоване услуге 876 872 506 366
5228 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ (5229 + 5230) 5.535 3.474 1.721 1.298 455
5229 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 2.351 1.394 961 433
5230 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 3.184 2.080 760 1.298 22
5231 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 5232 до 5240) 17.832 11.320 9.555 1.765
5232 426100 Административни материјал 855 642 627 15
5233 426200 Материјали за пољопривреду 105 2 2
5234 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 665 443 443
5235 426400 Материјали за саобраћај 455 300 300
5237 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 780 248 194 54
5238 426700 Медицински и лабораторијски материјали 60 5 5
5239 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 12.915 8.845 7.270 1.575
5240 426900 Материјали за посебне намене 1.997 835 714 121

5256 440000 ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА (5257
+ 5267 + 5274 + 5276) 110 3 3

5276 444000 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА (од 5277 до 5279) 110 3 3
5278 444200 Казне за кашњење 110 3 3
5309 470000 СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА (5310 + 5314) 50
5314 472000 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА (од 5315 до 5323) 50
5315 472100 Накнаде из буџета у случају болести и инвалидности 50
5324 480000 ОСТАЛИ РАСХОДИ (5325 + 5328 + 5332 + 5334 + 5337 + 5339) 810 138 79 59

 

Ознака
ОП

 

Број
конта

 

Опис

Износ
планираних
прихода и
примања

Износ остварених прихода и примања
Укупно

(од 6 до 11)

Приходи и примања из буџета
Из донација

и помоћи
Из осталих

извораРепублике Аутономне
покрајне

Општине /
града ОССО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
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5328 482000 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ (од 5329
до 5331) 610 138 79 59

5329 482100 Остали порези 230 64 64
5330 482200 Обавезне таксе 380 74 15 59
5332 483000 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА (5333) 100
5333 483100 Новчане казне и пенали по решењу судова 100

5337 485000 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ
ДРЖАВНИХ ОРГАНА (5338) 100

5338 485100 Накнада штете за повреде или штету нанету од стране државних органа 100
5435 УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (5172 + 5387) 108.345 86.834 72.919 1.656 12.259

5436 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ (5001) 101.227 88.466 72.919 1.656 13.891

5437 ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ
(5172) 108.345 86.834 72.919 1.656 12.259

5438 Вишак прихода и примања - буџетски суфицит (5436 - 5437) > 0 1.632 1.632
5439 Мањак прихода и примања – буџетски дефицит (5437 - 5436) > 0 7.118
5444 ВИШАК НОВЧАНИХ ПРИЛИВА (5171 - 5435) > 0 1.632 1.632
5445 МАЊАК НОВЧАНИХ ПРИЛИВА (5435 - 5171) > 0 7.118

 

Ознака
ОП

 

Број
конта

 

Опис

Износ
планираних
прихода и
примања

Износ остварених прихода и примања
Укупно
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ИЗВЕШТАЈ О ИЗВРШЕЊУ БУЏЕТА 2007-0002
у периоду од 01.01.2025. године до 31.12.2025. године

АОП-и без износа нису приказани

I. УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА (У хиљадама динара)
 

Ознака
ОП

 

Број
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Опис

Износ
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прихода и
примања
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(од 6 до 11)
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града ОССО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5001 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ (5002 + 5106) 3.788 4.418 3.788 630

5002 700000 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ (5003 + 5047 + 5057 + 5069 + 5094 + 5099 + 5103) 3.788 4.418 3.788 630
5069 740000 ДРУГИ ПРИХОДИ (5070 + 5077 + 5082 + 5089 + 5092) 630 630
5077 742000 ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА (од 5078 до 5081) 630 630
5080 742300 Споредне продаје добара и услуга које врше државне нетржишне јединице 630 630
5103 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (5104) 3.788 3.788 3.788
5104 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (5105) 3.788 3.788 3.788
5105 791100 Приходи из буџета 3.788 3.788 3.788
5171 УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА (5001 + 5131) 3.788 4.418 3.788 630

Страна 6 од 7



5172 ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ
(5173 + 5341) 4.418 4.075 3.788 287

5173 400000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ (5174 + 5196 + 5241 + 5256 + 5280 + 5293 + 5309 +
5324) 2.757 2.757 2.757

5196 420000 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (5197 + 5205 + 5211 + 5220 + 5228 +
5231) 2.757 2.757 2.757

5228 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ (5229 + 5230) 2.757 2.757 2.757
5230 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 2.757 2.757 2.757

5341 500000 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ (5342 + 5364 + 5373 + 5376
+ 5384) 1.661 1.318 1.031 287

5342 510000 ОСНОВНА СРЕДСТВА (5343 + 5348 + 5358 + 5360 + 5362) 1.661 1.318 1.031 287
5343 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 5344 до 5347) 430 93 93
5346 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 100 21 21
5347 511400 Пројектно планирање 330 72 72
5348 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 5349 до 5357) 1.231 1.225 1.031 194
5350 512200 Административна опрема 1.231 1.225 1.031 194
5435 УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (5172 + 5387) 4.418 4.075 3.788 287

5436 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ (5001) 3.788 4.418 3.788 630

5437 ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ
(5172) 4.418 4.075 3.788 287

5438 Вишак прихода и примања - буџетски суфицит (5436 - 5437) > 0 343 343
5439 Мањак прихода и примања – буџетски дефицит (5437 - 5436) > 0 630
5444 ВИШАК НОВЧАНИХ ПРИЛИВА (5171 - 5435) > 0 343 343
5445 МАЊАК НОВЧАНИХ ПРИЛИВА (5435 - 5171) > 0 630
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Датум 25.02.2026. године Лице одоговорно за попуњавање обрасца Наредбодавац
 ____________________________________ _______________________
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Ha ocuony r{lana 3. Cras 3. llpanumu4xa o Harrr{Hy rrpnlpeMe, cacraBJbarla H noAHorxerf,a
$unancujcrux I43BeIIrraja KopI4cHr4Ka byuercrnx cpeAcraBa, KoplrcHr,rKa cpeAcraBa
oprauusaquja sa o6asegno couujaJlHo ocur)?ame r4 6yuercxux $ouaoni ( ,,C1. fnaqrzr pC
6p. 7 8/2025), Iorur r{eHuKa cpeArLr.rx rxKoJra,,HuKora Boj ao4uh,, ka nu.qa 11oAHocH:

rr3BE ru TAJ l? 
pEA"'rlr3AurrJu vKvrrHr,rx cpExc rABA EyUE TA rIO

KOPLI CHI{UI{MA. TIPOTPAMUMA. TIPOJEKTI4MA. O'HKUI,IJAMA.
EK O H O MC KPIM KIA C IIO UKAUI,IJAMA [r U:N O P PTTU.q, OI4HAH C I,IPAIb A HA

HIIB OY EYUE TA PETIYEJII4KE CPEIIJE

Kopufirux jaBHIzx cpeAcraBa: fiovr yrenura cpeArbr.rx rrrxona,,Hr,rKora Bojno4rah,. KnxuHAa
flporpala:2007
@yrxquja:960
I4seop SranaHcrzparra: 0l - rlpuxo4rz u3 6yuera peny6nnre cp6nje

Ogsarca eKoHoMcKe
xlacu$urcaquie

Hasue eKoHoMcKe rcnacuQlrrcaqlrj e I{sHoc

79tl

41t1

I43

flnare, AoAarIr4 r.r HaKHaAe 3arroc:reHr4x

76.706.717

41.888.103,50
4t2l flonpnuoc ra ueHsujcro z r.rHBanr4AcKo ocr4rypal5e 4.188.810,66
4122 2.157.237,44
4t3l 67.000,00
4t43 490.025,25
4T5I HaxnaAe rporuKoBa 3a npeBo3 Ha rrocao u ca nocna 953.409,53
4t6t Jy6nnapnq HarpaAe 406.975,11
42t2 EHeprercrce ycryre 5.611.147,25
4213 Kouyuamre ycnyre 1.618.833,70
4214 Yc:ryre a 721.145,52
42t5 Tpourosu ocurypama 436.831,10
4221 Tpourosra cryN6eHux nyrosqma y 3eMJ6tr 876.332,72
4224 36.300,00
4232 698.497,94
4233 Yc:iyre o6pasogama ra ycaspu aBatba 3ANOCJIEHI,IX 333.296,03

ul(ora

,Eolrpznoc 3a 3ApaBcrBeHo ocHrypaILe
llpesos Ha nocao H ca rrocna - MapKVrIe

o,qnacxa y nensuiy

Tporuroeu nyroBarba yqeHuKa
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ail 344264
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713.691,55
64.003,00
15.099,00

2.757.179,61
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JITAT

Kopuclrnr jaBHlrx cpeACTaBa: [orvr yrenraKa cpeAILI{X IIIKOJIa "Hurola 
Bojeo4uh" KUXTaHAa

Ilporpau:2007
@yur<uraja:960
llseop (punancupa6 a: 04 -ConcteeHl4 npllxoApl I4H,MpeKrHI4X KOpI4CHlIra 6yqem Peny6nr'rxe

Cp6uje

llsHocnracuQuxauuieHasue eKoHoMcKeOsHaxa eKoHoMcKe

t4.521.036,44

e

EKTHLI KOpI,ICHI{IIAI4HAI,IPe vocrrapyjKojflpuxo4u7423

2.167.53aIIocJleHI4XV4tll 216.750 16
cKo 14 ITHBaII4ACKO3a4l2l 111 2

3a4t22 29
Ha nocao I4 Ca IIOCJIa -II4t3l 98.5

4t43 451.039,78
florvroh y MeAI'IIII4HoKoM neqemy
qnaHa

3ATIOCJIEHOI I'IJII'I
4144

10.000,00
141.810,00

626.921,04



4t5t Haxua4e rporrrKoBa 3a npeBo3 Ha nocao 14 ca rrocJra 26.390,00
4t6t Jy6nnapHe HarpaAe 0,00
42t2 Eneprercre ycnyre 727.283,42
42t3 Korrayua:rue ycnyre 330.000,00
42t4 Ycryre xouyHuraquia t41.337 ,14
4215 Tpouronu ocuryparba 16.288,72
422r Tpomxoeu cryN6euux [yroBa]La y 3eMJ6r4 197.293,77
4224 Tpouxonu nyroBarLa yrreHr.rKa 0,00
4232 KovrniyrepcKe ycnyre 10.000,00
4233 Ycnyre o6paso aarra u ycaBprnaBalba 3anoc JreHr.rx 0,00
4234 Ycryre wrSopuzcarra 19.277,49
4235 Crpyune ycnyre 2.900,00
4236 Ycryre ga AouahuucrBo [r yrocrr,rreJrcrBo 4.560,00
4237 PenpeseHraqzja 427.822,98
4239 Ocrare onrrrre ycnyre 46.296,30
4249 Octare cneqnj alzsoBaHe ycnyre 221.000,00
425t Iqfyhe ronpaBKe rd oApxaBarbe 3rpaAa z o6jexara 432,780,00
42s2 Ter<yhe [onpaBKe r,r oApxaBarLe onpeMe 21.800,00
4266 Marepuja.nu sa o6pa:oBarle, Kynrypy 14 cnopr 53.785,t2
4268 MarepnjanH 3a oApxaname xurujeHe r{

yrocTr,rTeJbcTBa
1.560.462,83

4269 Mar:epuj alu :a noce6se HaMeHe 41.407,97
4142 KasHe 3a Karxrf,erLe 2.578,19
4822 O6asesHe raxce

Ocrnapenu pe3yd,rrar (yx. npuxoArr - yK. pacxoAu)

59

7.103.409,96

Kopncnux jaBHIrx cpeAcraBa: florra yrenuKa cpeArbr{x rrrKoJra,,Hr4KoJra Bojroluh" KuxraH4a
llporparu:2007
@yurquja:960
I4snop $raHancupawa:07 - Tpanc(peprr oA Apyrrax HHBoa Brracrlr

OsHaKa eKoHoMcr(e
x,racuSuraquie

Hasue eKoHoMcKe x,racnQlrrcaquj e I{sHoc

7331 Teryhu rpanc$epu oA.qpyrr4x HHBoa B:racrr4 1.656.275,20
I )iz

4224

Kauuramru HI4BOA BJIACTI,I

Tpourxonu flyroBarsa f{eHr.rKa 49.500,00

4242 Ycnyre o6pasorarra, KyJrrype 14 clopra 250.500,00
4252 Texyhe nonpaBKe lr oApxaBarbe orrpeMe 1.298.275,00
4235

Ocrnapeuu pe3yJrrar (yrc. upuxogu - yK.
pacxoAra)

s8.000

0,20



Kopuc}rux jaBHlrx cpgACTaBa: [orrl yreuraKa cpeAlslrx IIIKOJIa 
"HIaKOIa 

BojuoAUh" KuxunAa

flporparu:2007
@ynrmia: 960 

r ^ rr^.^^^-aaaliourr prrrrqr. rrnaxola irx ro4rana
I,I:eop srauancupar at 13 -HepacnopefeHl4 BI4IIIaK npilxoAa I,I npl4Malba I43 paHI4'

IIgnoc
Haglls eKoHoMcKe K,'Iac[QurcaqujeOsHara eKoHoMcRe

7.747.961,82
HepacuoPeleun nuruaK nPI'{xoAa PI

TOAI,IHA

rrpI4MaILa I43
3213

2.296.5973AIIOCJIEH[{X14fhare4ll1 229.659 76
CKO I.I3a4l2l tt9.27 7l

3a4122 205.393 ,76
I4 Ca nocna - MHa [ocao4l3l 98.53

florraoh 3A[OCJIEHLIX
4143 594.35L,65

Ilorvroh y MeAI'IIII4HcKoM reqelby
TIJIAHA

3ATIOCJIEHOT I4JII'I
4144
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3a Ha nocao 14 ca nocila
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T4215 t25.73EMJEI4

1221 0 00
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03arlocJIoHI4Xt4v4233
],4234 155.000,00

4235 37.75 00
vl3av4236 t72

4237 00
Oc"rale o[IrITe4239 145
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y oxerpy raase 26.3 Vqeurqxu craHAapA, Ilporparvr 960 - [lo4puxa y o6paaoearuy yqeHuKa u

cryAeHra, flporpamcxa aKrlBHocr O0O1 - Crcrenn ycraHoBa yqeHrqKor craHAapAa' flporparu 2007-

l-lo4puxa y o6paaosaFby yqeHrKa I cryAeHara, [lporpamcxa aKrrBHocr ooo2- Mo4epnraaaqraja

ranQpacrpyxrype ycraHoBa yqeHl4qKor craHAapAa sa 2025. roAuHy 3a eKoHoMcxy xnacuQrxar-+ajy 463

([hare, AoAaqil u naxna4e) yTpoueHo 53,374.562,57 pcL, t43Bop Qrnancuparua 01, 04 ra 13. Aox je y

oKBr4py eKoHoMcKe xnacr$raxaquje 472je yrpoureno 28'450'173'39 pcA' lzlsHoc oF'3]87'979'61 pc4 no

rparcQepy sa Peny6auuKl4 KoHKypc 3a eKoHoMcKy xnacrQraxa \uiy 425 u 512 aa h3Bopy Qrarancraparua 01

u nporpaMc6e agrilBHocrra 0002, [4sHoc og t'356'275,00 pcA no AI-IB KoHxypcy 3a eKoHoMcKy

rnacrQrxaq niy 4231 425 nporpaMcKe aKrllBHocrl4 0001 r saxruy'ryje ce Aa HeMa oAcrynaFba y h3Bpu1et6y

6ygera.

l4aaeuraj o6yxeara u peanh3aqrajy npojexara r ro:

-I-lporpam2ooT.Ilo4pr.r.rxao6pasoear+yyqeHuKa14cryAeHaTa,[lporpanncKaaKThBHocr0002
Mo4epurasaqrajararr0pacTpyKrypeyr{eHuqKorcTaHAapAa,eKoHoMcKaxnacrsurxaqwja5f,2-
MauuHe ,, onpeMa - Ha6asxa nocre.rbrHe, neuKhpa ra jacryxa y yKynHoM l43Hocy oA 1'030'800,00

pcA(o6aaeuTebeMnnrcrapcrBonpocBeTe,Cexrop3aYqeHuqKurcryAeHTcKrcraHAapAu
r n eecrra 4uje, 6eo rpa4 6 poj a51-02 .00284 l 2025-05 o4 L9,06,2025, ro4ra rre)

-Ilporpam2ooT_noaprrrxao6paaoearyyqeH[Ka14cryAeHaTa,[lporpamcxaaxr|4eHocr0002
Mo4epnrsar-lrjararr$pacTpyKrypeyqeHrqKorcTaHAapAa,eKoHoMcKaxnacrsuxaquja42S_
rexyhe nonpaBKe H oApx(aBa}be - canaqraja KynaTHIa y yKynHoM l,l3Hocy og2.757,L79,61 pc4

(o6aaeu.rrerue MunucrapcTBo npoceere, cextop 3a yqeHuqK|/| 14 cryAeHrcKl4 CTaHAapA h

uHsecruqrje, Seorpa4 6poj 451-02 -0026712025.05 o4 19.06.2025. ro4rane)

|-lporparvr 2oo7 _ noAp,*. y o6paaoeamy 6poja y'.{eHhKa 14 cTyAeHaTa, nporpaMcKa aKThBHocT

1OO4 - lo4uaarue KBa.flrrera yqeHHt{KOr craHAapAa, Qynxr4r'ronanna xaacuQrxar-[aja 950'

nosraqraja 175-exonorucxa xaacr$rxar4raja 463LLL-Teryhr/,| rpanc$epr H14BOy Peny6luxe' ll3Bop

Qunancraparua 01 00- onu:rr npuxoAl4 h nphMaba rae 6yr;era y yKynHoM 143Hocy o4 300'000'00

pcA - 3a rporxKoBe -vqeu:ha Ha KynrypHoj ra cnoprcxoj 4orvrrajaAra (PerLrerue o npeHocy cpeAcraBa

rs 6yr,rera AIl Bojao4ra ttu y 2025' roAuHl4 ca Pas4ena 06 - l-loxpajuHcxr cexperapujar aa

o6pasoearue, npon[ce, ynpaBy 14 HaquoHa.nHe MaFb[He _ Haq|4oHal]rre sajeAHlaqe, Hogt4 CaA ga

Qruaucrparue yueu:ha Ha KynrypHoj ra cnoprcxoj4omraja4ra 6poj 000457660 2025 09427 000 000

OOO OO1 o4 10.06.2025' ro4raHe)

.|-lporparvr2ooT.Ilo4prr.rxao6paaoaaruyyqeHhKarcryAeHaTa,[lporpanncKaaKTuBHocr1006
Mo4eprrraaaqrjar,rrrQpacrpyxrypeycTaHoBayqeH'1qKorcTaHAapAa,$ynxquona.rxa
xnacuQraxaquja 960, eKoHoMcKa xaacraQraxaquja 463:-- rexyhu rparrc$epu ocTa.nuM Hl4Bo[Ma

BnacrL,r.rop Qunaxcuparua 01 00 - onuru npilxoAl4 H npuMalba ras 6yr;era y yKynHoM 143Hocy

og L,356,275,20 pcA (Vroeop o AoAen[ HoBqaHrx cpeAcTaBa rs 6yuera A[] Bojao4rne aa

2O25.ro4nay - l-loxpajrar.*, ."*p.rrprjar aa floxpajrancxr ceKperaprjar aa o6paaoeame'

npont4ce, ynpaBy il HaqHoHa.nHe MaFbrHe - Haq[oHanne saje4Hrqe, HoBt4 caa 6poj 000625220

2025Og427OO4OO1OOO00Log21'.07.2025'ro4rnerAnexc1yroaopa6poj0006252202025
09427 OO4 001 O0O 001-1 o4 06'11'2025'ro4rne)

Cacras[ra:

EKTO
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Hasrre KoplrcHr4Ka: AoM yqeHuKa cpeAlLux IxKoJIa,,Hutcola Bojnoglrh" Kurcunga
JBKJC:02168
Mecto: KuxnnAa
Ymrqa: Epanna Byjuna 13

Tene([on: +381 230 436 212
Maun: dragana. periz@dukikinda.edu.rs
III4E:100579578
,{aryna: 18.02.2026.

Ha ocuony r{lana 3. Crae 3. flpanranur4Ka o Haqr,rHy flpl4npeMe, cacraBJbalLa u [oAHoIIIeBa

$unaucujcrux r43Bernraja Kopr4cHr,rxa 6yuercrnx cpeAcraBa, KoplIcHHKa cpeAcraBa

oprannsaqlrja 3a o6aBe3Ho corlr4jaJrHo ocr4ryparLe u 6yuercxnx (fon4oea ( ,,C1. flaurur PC

6p. 7 8 1 2025), Aou yqeHr{Ka cpeAlbl4x ulKona,,HIaKo JIa B oj no4Iah" KurusAa noAHocll :

I{3BEIIITAJ O IAPAHUI4JAMA trATI4M Y TOKY <DI4CKAJIHE 2025. TOIIIHE

Y roxy 2025. roAr.rHe ,{ou yueuuKa cpeArLux ruroJra,,HuKora Bojnoluh" Kurnula nuje

ce 3aAyxr4Bana y 3eMJbr4 Hr,r HHOCTpaHCTBy, nuru je AaBana rapanqnje.

Cacrauuta,

PEK
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Hasus KopucHrrKa: AoM yqeHuKa cpeArrux mr(oJra,rHunola Bojnoguh" Kraxuuga
JEKJC: 02168
Mecro: KuxnnAa f,{ola"Yuulltt<& cg*{4ri:;:J{ rilKs,"..

Y"ryuua: Epauxa Byjuua 13 
*"8Jfi;l:''FfiBop6;=at;R*

Tenerfou: +381 zsb 43 6 212 Hpci:-*Jil,l -**"
Maun: dragana.periz@dukikinda.edu.rs EaHfiL*lL,gt* ffiku*;
fII4B:10057957g - K&K$IH

,{aryn: 18.02.2026.

Ha ocuoey 9laua 3. C:ras 3. IIpaarnuI,IKa o Harlr.rHy npr4npeMe, cacraBJlalba v noAHorrrema

$nnaucujcxnx [BBeIIITaja Kopr,rcHr4Ka 6yuer:crnx cpeAcraBa, KoprlcHr,rKa cpeAcraBa
opraHWaIIHja 3a o6aBe3Ho cotII4jaJIHo ocr4ryparLe v 6yqe'rcxnx (pon4oaa ( ,,C1. Inacnux PC
6p.7812025), Iortr freHr4Ka cpeArrr{x rrrKoJra ,,Hr4Kola Bojno4uh" KzxuH4a no.qHocu:

II3BEIIITA.I O tIPI{MJbEHI{M ITOHAIII4JAMA 3A 2025. TONI4HY

Yroiy 2025.roluHe AoM )ru{eHI4Ka cpeAlbl4x tlrKona,,HuxolaBojno4uho'KurusAa unje nprrrauna

4onaquje.

Aaryvr
rrpnMJbeHe

Aonaqlrie
Hasus AoHaropa

llsHoc
gonaquje

Hanresa
gouaquje

YKYfIHO:

Erenesara 3a yrruc nuje 6luo y roKy 2025 rogute

EKTO
Cactasura.

--es/-
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fiV6: fiAl:7957*

Itr16: 08021n51

Xnpa gauy*t:

*4A-A***031392r,45-57

Haeus Kop[cHI4Ka: .[orvr yqeHurca cpeAILI{x IrrrcoJra "
JEKJC:02168
Mec'ro: KuxuuAa
Ynuqa: BPanna BYjuna 13

Teneson: +381 230 436212
Maran: dragana. periz@dukikinda'edu' rs

[II4E:100579578
[atynr: 18.02.2026.

Ereuenata 3a YrIHc nuje 6uno'

Cawaauta,

{ilKili'

lara:-!J-9l-aoKnrtxla

Ha ocuory glana 3. Cras 3. IIparuunLIKa o HaqI4Hy npunpeMe, cacTaBJbaBa I'I UOAHOIIeEa

(punaucujcrux usreurraja KopI4cHuKa 6yqercnux cpeAcraBa' KopI'IcHI'IKa cpeAcTaBa

opraHrmarruja sa o6aner"o "oqrj*ro 
o.r.ypu*e u 6yueicrux tpon4ora ( "Cl' 

fnacHux PC

Ap.lgtZOZi), Aovr yqeHprKa cpeAlblrx IrIKorIa ,,Hu*ora Bojno^Iah" KurutnAa noAHocI4:

I{PEKTOP
& s

trt
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Has[s KopucHr,rKa: r{orvr yrreHuKa cpeArrux rrrxoJra rrHurcora Bojnoguh" Kurcun4a
JEKJC:02168
Memo: KurcusAa
Ymaua: Epanxa Byjuua 13
Teae(fon: +381 230 436 212
Maur: dragana.periz@dukikinda.edu.rs
IIZE:100579578
laryu: 18.02.2A26.

Ha ocnony r{raua 3. Crae 3. flparunuvra o Haqr4Hy flpunpeMe, cacraBJrarba r4 noAHoruema
(punancrzjcxnx usneutaja KopI4cHIaKa 6yuercxux cpeAcraBa, Kopr4cH[Ka cpeAcraBa
oprannsaqraja sa o6asesno coqr{anHo ocr{rypame n 6yqercrrx ([on4ona ( ,,C1. fnaurur PC
6p.7812025), Aorrr ) reHr4ra cpeArLlrx ruxona ,,Hr,rKora Bojno4uh" Knrulrla noAHocu:

OEPA3JIOiKEIbE ONC TYTIAIbA PI3ME bY ONO BPEHI,IX CPENC TABA I,I
[I3BPIIIEIbA

YrynHo rnaHl4paHa flp]rxoApl rlo cBLIM r43BopraMa (pwnancuparrasa2025. roArrHy r.r3Hoce
112.762.716,43 [uuapa, a yKynHo ocrBapeHu rrpprxoAr4 rrsHoce 100.631.991,24 guuapa.

Yrynno [naH]IpaHI4 pacxoAl4 no cBr,rM r43Bopr{Ma Sunaucuparra 3a 2025. roAr.rHy H3Hoce
IL2.762.716,43 awuapa. a yKynHo r43BprrreHr4 rrprrxoArr rr3Hoce 90.908.870,79 guuapa.

.{o rehux oAcrynana AoIxJIo je ro4 r.r3Bopa 0t y usuocy o,4 11.430.261,63 guuapa,
npolleHar pealusaquje (pranancujcKor rJIaHa u3Hocz 87,03yo. Buue cy rnaHupaHa cpeAcrBa Ha
exononcroj xlacu$uxaUv1u 421, 422, 425 u 426. Ha usropy 07 peanusaqllja ([znancujcxor
rJIaHa u3Hocl4 9l,67yo. Ha nsnopy 07 - TpancQepz oA Apyrnx HuBoa BJracrlr (enu4euquouz
parlyH 021680701) ua 3I.12.2025. roAI4He canAo paqyHa r.r3Hocra 0,20 pc4. Pasror cail1Laje jep
clrcreM CtII/Pl4 orBapa anponpujaqrnje 6es Aeur4MaJra. Ha usnopy 04 sume cy rJraHr4paHa
cpeAcrBa ua xnacu$uxaqujaua 4Il, 425 u 426 u peanrl3arlnja (fznancujcxor ilnaHa Lr3Hocr.r

49,220 n Ha Iaeeopy 13 BI4IrIe cy nJraHr4paHa cpeAcrBa Ha xnacu(furaqujarraa 423, 426 u
pearusaqnj a ([ raHancuj cKor rrJraHa r43Ho cH 66,1 9yu

flpyrux seh[x oAcrynalba rasnaely o4o6perra r4 r43Bprrrema Ha crpaHr4 [pr4xoAa r4 pacxoAa
nuje 6ruo.

Cacrauwra,

VIPE,KTO

A0HKtA
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Hasru KopacHrzKa: flou yrreHnxa cpeArLHx rrrKoJra rrHnrco,ra Bojeoguh,o Kuxunga
JEKJC: 02168
Mecro: Kurcnu4a
Yruqa: Epanrca Byjuna 13
Tere(pon: +381 230 436 212
Maur : dragana. periz@du kikinda.edu.rs
III4E: 100579578

.{aryrra: 18,02.2026.

143JABA O ycAmAuJEHOCTl4 y cxnaAy ca O6aaeurrelbeM 3a eBhAeHrrparue o6aee3a h3 nperxoAHe
roAHHe oA crpaHe Mrxncrapcraa Qrnaxcuia 6poi:005099763 2025 L0523 OO3 0OO Ot6 OLZ og22,

AeqeM6pa 2025.rcgnte.

I4ejanryjeuo Aa je nHAI{peKraH Kopt4cHLrK 6yuercxux cpercraBa lorra yrenura cpeArLr{x
InKoJIa,,HLIKora Bojno4uh" Kuxuu4a, JBKJC 02168 ca ceAr4rurena y KuruuAr,r lr3Bprrrr4o aHaJrr43y
Ir rlpoBepy cralsa o6aresa eBHAeHTHpaHI,Ix y cBojHM uouohnuu eru4enqnjarraa I,t cprcreMy
C[IWI4. Zsjanryjenao Aa cy cnpoBeAeHa norpe6ua ycarJrarrraBarl;a u roperquje y c*rugy 

"uO6asemrelbeNa 3a eBI,IAeHTI{paILe o6aBe3a r43 rrperxoAHe roArlHe oA crpaHe Munncrapcr:na
$nnaHcuja 6poj: 005099763 2025 10523 003 000 016 Ol2 ot22.4eqerra6pa-2025. ro4r.rne.

Ilotrplyjeuo la cy o6asese roje ce oAHoce Ha nperxoAHy roALrHy npaBr.rJrHo
eBI'IAeHTI'IpaHe y3 I4crIpaBHo no[yBeHo [oJbe Aaryru AoKyMeHTa, Kao r4 ga je usnpueHo norflyHo
ycarnaluaBalbe crarba o6asesa y CrJ.IzIPId cr4creMy ca crarieM o6aeega y noMohHr4M
eeu4euquj aMa Ha ms 31.12.2025. rolune.

Oea nsjana ce Aaje paAu AocraBrbaFba y3 roAr,rrrJrbu $nnaucujcKrr r.BBerrrraj za 2025.
foArrHy.

Cacrauwta,
_-)-

.///*",

I4PEK
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Hasus KopI4cHI4Ka: flou yqeHlrKa cpeAILIrx IITKoJIa ,rHuKoIa Bojeoguht'KurunAa
JEKJC: 02168
Mecro: KurunAa
Y.nuqa: EpaHxa Byjuua 13

Teretfoou: +381 230 436 212
Maur: dragana.periz@dukikinda.edu.rs
IIL{E: 100579578

fiaryru: 18.02.2026.

t43JABA O yCA;AAUEHOCTI4 y cxnagy ca O6aaeurrelbeM MrurcrapcrBa 0r4HaHclria 6poi: 005100085

2025 t0523 003 000 OL6 OLz oe22.4er-1ervr6pa 2025. ro4rxe.

Zsjan6yjerrao Aa je r4HAr,rpeKTaH KopprcHr,rK 6ygercxzx cpeAcraBa [ou yteuuKa cpeAILI4x

rrr1oJra,,HzKora Bojno4uh" Kuxun4a, JEKJC 02168 ca ce,qI4IIITeM y KIaKHHAH I,I3BpInuo npoBepy

cBojlx eBr4.4eHrl[ja ne(fnnancujcKe lrMoBpIHe 14 KanI4TaIra v Aa cy cnpoBeAeHa [orpe6Ha

ycarirarrraBar*a v KopeKrlr{je y cxiraAy ca fIpaBunHLIKoM o craHAapAHoM KJlaclt(puxauuouotvt

oKBprpy u Konruoru [JraHy 3a 6yuercru cl4creM I4 fIpaBHrHI,IKoM o HaqI4Hy npl4rlpeMe,

cacTaBJbalsa u [oAHOIrIe]ba oI4HaHCI4j CKI4X H3BeIXTaj a.

llornplyjervro Aa cy cyla*aruTr{qra KoHTa net[unancujcKe IzMoBIzHe rpaBI'IJIHo tloBe3aHu

ca oAroBapu3yn", cy6aHanurlrrKr4M KoHTL(Ma y oKBI4py cI4HTerI4qKI4x KoHTa 311100 -
Het[unancrEjcKa r4MoB]rHa y cranHprM cpeAcrBnMa vr 311200 - He([ranancrajcra LIMoBI{Ha y

3aJrrxaMa, re cy noAarlr4 y Er4JraHcy crarsa Ha AaH 31.12.2025. toALIHe y nornyHocrrl ycarJIaIIIeHLI

ca [po[I4cI,IMa.
IoAururru (punancujcKr4 r4sBeruraju cy cacraBJbeHI,I Ha roroBHHcKoJ ocHoBI4 pI npe

[oAHorrre6a cy r43BprueHa norpe6Ha ycarnalxaBalba Knace 0, 1 u 3 y cxna4y ca O6aeemre]LeM

Muuucrapcr"u 6rrur"uja 6poj: 005100085 2025 10523 003 000 016 012 oA22. rcuev6pa2025.
roAr{He.

Ora nsjana ce Aaje pa.{rr AocraBl.;arua y3 roAI4tIIIbn t[ranancrzjcrl4 LI3BeIrru1 sa 2025.

roAr4Hy

Cacraeu:na,

K

{or,,r yuexNra cpe&lbt1x LLlKolla

{.HNKO'IA BOJBO,,,Nh"
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Ha ocuony qJraHa 51.cr 1 rq. 5 3arona o yqeHr,rrrKoM H cryAeHTcKoM craH.{ap.(y
(Crryx6enu urcHI4K PC 6p 1812010,5512010,27/2018 u 10/2019 ) u ur. 33. cr. 1 rq. 5

Cruryra AoMa yqeHHKa cpeAlbl,rx ItrKoJIa,,Hurona Bojnoguh" Ha oeAHIIIIIz Ynpanuor
og6opa [oua yqeHI4Ka cpeArf,I,fx IrrKoJra ,,HuKora Bojnoguh" Kraruu4a, ilarra
24.02.2026. roAHHe, gouera je cre4ehy:

oAJrvKv

Ycnaja ce jegnornauro 3anpurHr parryH sa 2025. roAI{Hy [oua yrreHrna cpeArbrrx
rrrrcoJra orHuno,ra BojnogNh" 6p. 85 oA AaHa 18.02

.2026. roArrHe roju je cacraBHr{ Aeo oBe oA"IryKe.

Y KprxunAra, 1asa.24.02.2026. roALrHe
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